

Договор
№ 72/2020
от 16.04.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пескишева Т.А.
(фамилия, инициалы)

«14» апреля 2020 г.

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении "Детский сад № 17"

(полное наименование работодателя)

162627 Вологодская область, г. Череповец ул. Монтклер, д.9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3528309466

(ИНН работодателя)




1193525032568

(ОГРН работодателя)

85.11; 88.91

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Карвариндина Е.С. (Ф.И.О.)	14.04.20 (дата)
 (подпись)	Вахрушева В.Н. (Ф.И.О.)	14.04.20 (дата)
 (подпись)	Копотина Е.М. (Ф.И.О.)	14.04.20 (дата)
 (подпись)	Белова И.Н. (Ф.И.О.)	14.04.20 (дата)

Идентификационный номер СОУТ: 114524

38А (22А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (22А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А (40А)	Повар	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель МАДОУ "Детский сад №

17"

 (подпись)

Пескичева Т.А.

(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организации ДОУ

(должность)

 (подпись)

Карвандина Е.С.

(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)

Старший воспитатель

(должность)

 (подпись)

Вахрушева В.Н.

(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)

Зам. зав. по АХР

(должность)

 (подпись)

Колотина Е.М.

(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)

Воспитатель

(должность)

 (подпись)

Белова И.Н.

(Ф.И.О.)

22.06.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2062

Голуб Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 17"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <u>Руководители</u>	2	3	4	5	6
<u>Педагогические работники</u>					
<u>Должности третьего уровня</u>					
<u>Должности и профессии второго уровня</u>					
40А. Повар	Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия теплового излучения			

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель МАДОУ "Детский сад №

17"

(должность)

(подпись)



Пескишева Т.А.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции ДОУ

(должность)

(подпись)



Карвариндина Е.С.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)



Вахрушева В.Н.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Зам. зав. по АХР

(должность)

(подпись)



Копотина Е.М.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)



Белова И.Н.

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2662

(№ в ресурсе экспертов)

(подпись)



Голуб Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

2020.06.10 10

Договор
№ 94
от 13.07.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Вахрушева В.Н.
(фамилия, инициалы)

«01» 09 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 378766)

**в Муниципальном автономном
дошкольном общеобразовательном
учреждении "Детский сад № 17"**

(полное наименование работодателя)

162627, Россия, Вологодская область, г. Череповец, ул. Монтклер, д. 9
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3528309466

(ИНН работодателя)

352801001

(КПП работодателя)





1193525032568

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Карвариндина Е.С. (Ф.И.О.)	1.09.2021 (дата)
 (подпись)	Никитина В.А. (Ф.И.О.)	1.09.2021 (дата)
 (подпись)	Рыбичева М.С. (Ф.И.О.)	01.09.2021 (дата)
 (подпись)	Белова И.Н. (Ф.И.О.)	01.09.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное общеобразовательное учреждение "Детский сад № 17"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				
			класс 1	класс 2	класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	6	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	11	0	0	0	0	0
из них женщин	10	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	биологический	аэродинамический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководители																							
1	Заместитель заведующего по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель заведующего по административно хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Педагогические работники																							
	Инструктор по физической подготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 17"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Руководители</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Педагогические работники</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Рабочий персонал</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 30.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. руководителя МАДОУ "Детский сад № 17"
(подпись)

[Подпись]

Вахрушева В.Н.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ЦИИ
(должность)

[Подпись]

Карварянина Е.С.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Документовед
(должность)

[Подпись]

Никитина В.А.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Заместитель заведующего по АХР
(должность)

[Подпись]

Рыбичева М.С.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Учитель-логопед
(должность)

[Подпись]

Белова И.Н.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4510

30.08.2021

Алиева Н.И.
(Ф.И.О.)

[Подпись]
(дата)

(№ в ресурсе-эсперту)